41872 Thiago dos Santos Pereira
TLNS-Técnico Legislati-
vo
Nível Superior

Técnico Legislativo 100 APTO

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício Dante Martins de Oliveira, em Cuiabá, 12 de junho de 2019.

Deputado Eduardo Botelho - Presidente - ALMT

Deputado Max Russi - 1º Secretário - ALMT

SECRETARIA DE SERVIÇOS LEGISLATIVOS

RESOLUÇÃO Nº 6.354, DE 2019

Autor: Deputado Nininho

Concede o Título de Cidadão Mato-grossense ao Senhor Alencar Felix da Silva.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, com base no que dispõe o art. 26, inciso XXVIII, da
Constituição Estadual, combinado com o art. 171 do Regimento Interno, resolve:

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadão Mato-grossense ao Senhor Alencar Felix da Silva.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Assembleia Legislativa do Estado, em Cuiabá, 05 de junho de 2019.

Original assinado: Dep. Eduardo Botelho – Presidente

Dep. Max Russi – 1º Secretário

Dep. Valdir Barranco – 2º Secretário

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO TERMO DE COOPERAÇÃO Nº 3/2018

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Legislação Vigente que efetuou o se-
guinte Aditivo:

Espécie: Segundo Termo Aditivo ao Termo de Cooperação nº 3/2018.

Cooperante: Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Cooperado: Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso

Objeto: Prorrogação de prazo e execução ao Termo de Cooperação nº 3/2018, conforme Plano de Trabalho.

Vigência: 19/06/2019 a 18/12/2019

Assinatura: Mesa Diretora – 14/06/2019

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Sexta-feira, 14 de Junho de 2019 • ANO IV | N° 531

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 6 Assinado Digitalmente